4,016,559

5,072,723

1,127,3317,891,317بيمه تکميلي

79,755,857

مجيد ساعي

1

1502

شركت برق آذين الموت
١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

4,485,277تعطيل کاري
٣6,469,822نوبتکاري

تعداد

31

400,000حق رانندگي

9,089,2821,127,331

10,216,613

3

3

112

3

31

69,539,244

شصت و  نه ميليون و  پانصد و  سي و  نه هزار  و  دويست و  چهل و  چهار